

Faktúra č.:

04/2023

Dodávateľ Jozef Tóth, Baltická 18, 040 12 Košice
 IČO: 40443001
 DIČ: 1036164767
 IČ DPH:
 Peňažný ústav: SS
 Číslo účtu – IBAN: SK1209000000005176862627
 BIC (SWIFT):
 Zapísaný:

Dátum vyhotovenia faktúry 12.1.2023
 Dátum splatnosti 16.1.2023
 Dátum vzniku daňovej povinnosti 16.1..2023
 Prenesenie daňovej povinnosti áno nie
 Forma úhrady
 Objednávka číslo
 Dodací list číslo
 Konštantný symbol
 Spôsob dopravy
 Miesto určenia
 Prijemca
 Dátum dodania

Odoberateľ Obecny úrad Turnianska Nová Ves
 044 02 Turnianska Nová Ves

IČO: 00324531
 DIČ:
 IČ DPH:

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€
1.	Univerzálny čistiaci pr. na podlahu	ks	1					17.-eur.
2.	Čistiaci prostriedok na riad	ks	1					15.-eur.
3.	Čistiaci prostriedok na sklo a plasty	ks	2	/jednotková cena 6.-eur./				12.-eur.
4.	Malé utierky na sklo	ks	6	/jednotková cena 4.-eur./				24.-eur.
5.	Veľká univerzálna utierka	ks	3	/jednotková cena 7.-eur./				21.-eur.
Spolu k úhrade:								89.-eur.

Faktúru vystavil J. Tóth
 Predbežnú kontrolu vykonal
 Podpis a pečiatka Tóth

Daň sa uplatňuje na základe prijatia platby áno nie

Celková cena bez DPH

Celková DPH

Celková fakturovaná suma 89.-eur.